Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
ESTACION DE DEPURACIÓN
OXYMOP MONOBLOQUE
P.R.F.V.
Descripción
La OXY31 es una estación depuradora monobloque
prefabricada en poliéster reforzado fibra de vidrio (P.R.F.V.)
concebida para el tratamiento de aguas residuales a

(mm)
G
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
Ø Tubo
E-S
(mm)
Potencia
Soplante
(Kw)
Nº Patas
opcional
OXY.3-16/80-SP 80 16 4,8 20 15 2,83 2120 2500 2080 2700 4850 160 1,1 3
OXY.3-19/95-SP 95 19 5,7 25 19 4,49 2120 2500 2080 2700 5910 160 1,1 3
OXY.3-24/120-SP 120 24 7,2 30 22,5 4,25 2120 2500 2080 2700 7020 160 1,5 5
OXY.3-32/160-SP 160 32 9,6 40 30 5,67 2120 2500 2080 2700 9200 160 2,2 6
OXY.3-40/200-SP 200 40 12 48 36 7,08 2120 2500 2080 2700 10940 160 2,2 7
OXY.3-48/240-SP 240 48 14,4 60 45 8,5 2540 3000 2500 3200 9350 200 2,2 6
OXY.3-56/280-SP 280 56 16,8 70 52 9,92 2540 3000 2500 3200 10800 200 3 7
OXY.3-66/330-SP 330 66 19,8 80 60 11,69 2540 3000 2500 3200 12270 200 3 8
OXY.3-74/370-SP 370 74 22,08 92 67,5 13,03 2540 3000 2500 3200 14000 200 3 9
OXY.3-78/390-SP 390 78 23,4 95 72 13,81 2540 3000 2500 3200 14470 200 3 9
OXY.3-90/450-SP 450 90 26,7 110 82 15,76 3640 4000 3600 4200 8760 200 3,3 6
OXY.3-96/480-SP 480 96 28,68 110 87 16,93 3640 4000 3600 4200 9460 200 3,3 6
OXY.3-104/520-SP 520 104 31,2 120 96 18,42 3640 4000 3600 4200 10250 200 3,3 6
OXY.3-115/580-SP 580 115 34,62 130 105 20,44 3640 4000 3600 4200 11060 300 5,5 7
OXY.3-120/610-SP 610 120 36,24 140 111 21,39 3640 4000 3600 4200 11670 300 5,5 7
OXY.3-131/660-SP 660 131 39,3 147 120 23,2 3640 4000 3600 4200 12560 300 5,5 8
OXY.3-140/700-SP 700 140 42 160 128 24,79 3640 4000 3600 4200 13450 300 5,5 8
OXY.3-150/750-SP 750 150 45 170 137 26,56 3640 4000 3600 4200 14290 300 5,5 9
OXY.3-160/800-SP 800 160 48 180 146 28,33 3640 4000 3600 4200 15170 300 5,5 9
OXY.3-170/850-SP 850 170 51 195 156 30,1 3640 4000 3600 4200 16150 300 5,5 10
ESTACION DE DEPURACIÓN
OXYMOP MONOBLOQUE
P.R.F.V.
Potencia bomba de recirculación: 0,55 Kw, para todos los modelos